本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

瀬戸　孝一

 ○日　時：平成30年5月2日(水)14:00～〈30分程度〉
 ○場　所：奥平谷キャンプ場
 ○出席者：鹿島市長、佐賀森林管理署長、
　　　　　 鹿島警察署長、能古見地区振興会長、鹿島市自然の館、
　　　　　 鹿島市議会議員、鹿島市シルバー人材センター
　　　　　 鹿島市観光協会会長

奥平谷キャンプ場山開き式の開催について

アピールポイント

昭和37年の開設以来、経ヶ岳登山客や夏休みのファミリー客等に長年親
しまれてきた奥平谷キャンプ場の山開き式を行います。５月３日～９月
２９日までの間、土日を中心に４６日間営業を行います。木々に囲まれ
た環境で、バーベキューやそうめん流しができ、自然と親しめる空間と
なっています。

部課名 産業部 商工観光課

報道機関　各位

報道資料 平成30年4月17日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-3412

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2313

rousei@city.saga-kashima.lg.jp

産業部 商工観光課 観光振興係

あり なし

mailto:rousei@city.saga-kashima.lg.jp